Российская Федерация

Хайрюзовский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

от  29 июня 2017 года                                                                         № 19
с. Хайрюзовка

О подтверждении решения Хайрюзовского

сельского Совета депутатов от 14.04.2017
№ 9 «Об увеличении уставного фонда МУП «Центр»,
 принятого путём опроса в заочной форме
Руководствуясь  Уставом муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края,   сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
    1. Подтвердить решение Хайрюзовского сельского Совета депутатов                  от 14.04.2017   № 9 «Об увеличении уставного фонда МУП «Центр», принятого путём опроса  в заочной форме.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам и самоуправлению (Березников А.Ю.).

Глава Хайрюзовского сельсовета                                                А.С. Ерохин
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАЙРЮЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
от 14 апреля 2017 года
№ 9
с. Хайрюзовка
Об увеличении уставного фонда МУП «Центр»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края, сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Увеличить    уставной    фонд    МУП    «Центр»    за    счет    дополнительно
передаваемых денежных средств бюджета муниципального образования Хайрюзовский
сельсовет Троицкого района Алтайского края на 220,0 тыс. рублей.

2. В связи с увеличением уставного фонда  и изменением почтового адреса на: 659836, с. Ельцовка, улица Ленина, 98, принять Устав в новой редакции.

3. Возложить обязанности по принятию нового Устава МУП «Центр» и внесению изменений в учредительные документы  на директора МУП «Центр»  Гербер Марину Эриховну.
4.
Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Глава сельсовета
А.С. Ерохин
5.
Контроль за выполнением    настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по экономическому развитию территории и рациональному использованию
природных ресурсов (Гроо В.В.).